
 ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, ОДБРАНА И МИР 

Студиска програма: ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ 

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ 

ЗИМСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2026 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

 

Вовед во 

безбедноста 

ПКБ1/101-З/22 проф.д-р Марјан Ѓуровски 27.01.2026 

17.00 

Голем 

амфитеата

р 

ФзФ 03.02.2026 

17.00 

Голе

м 

амфи

теата

р 

ФзФ 

Основи на 

менаџмент 

ПКБ1/102-З/22 проф.д-р Леонид Наков   Екон. 

факултет 

03.02.2026 

11.00 

 Екон. 

факулте

т 

Вовед во право и 

безбедност 

ПКБ1/103-З/22 проф.д-р Рина Киркова 26.01.2026 

10.00 

Пред. 5 ИБОМ 02.02.2026 

10.00 

Пред. 

5 

ИБОМ 

Истражување и 

анализа на 

податоци 

ПКБ1/101-И/22 проф.д-р Билјана 

Блажевска  

27.01.2026 

10.00 

Амф. 3 ФзФ 03.02.2026 

10.00 

Амф. 

3 

ФзФ 

Проценка и 

превенција на 

ризици 

ПКБ1/204-З/22 Проф.д-р Лидија Георгиева 22.01.2026 

10:00 

Пред. 3 ИБОМ 03.02.2026 

10:00 

Пред. 

3 

ИБОМ 

Еколошка 

безбедност 

ПКБ1/205-З/22 проф.д-р Тони Милески 21.01.2026 

10:00 

Пред. 4 ИБОМ 28.01.2026 

10:00 

Пред. 

4 

ИБОМ 

Интегрална 

безбедност 

ПКБ1/206-З/22 Проф.д-р Марјан Ѓуровски 27.01.2026 

17.00 

Голем 

амфитеата

р 

ФзФ 03.02.2026 

17.00 

Голе

м 

амфи

теата

р 

ФзФ 



Основи на 

информатика 

ПКБ1/202-И/22 Проф. д-р Марија Календар       

Методологија на 

научните 

истражувања 

ПКБ1/203-И/22 Проф.д-р Наташа 

Ангеловска Галевска 

 

 Пред. 10  ФзФ  Пред. 

10 

ФзФ 

ВТОРА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

 

Политички систем  ПКБ2/307-З/22 Проф.д-р Ило Трајковски 20.01.2026 

09.00 

Пред. 1 ИБОМ  Пред. 

1 

ИБОМ 

Приватна 

безбедност 

ПКБ2/308-З/22 Проф.д-р Оливер Бакрески 22.01.2026 

10.00 

Пред.19  

ФзФ 

28.01.2026 

10.00 

Пред.

19 

ФзФ 

Разрешување 

конфликти: теорија 

и пракса 

ПКБ2/309-З/22 Доц. д-р Александар 

Павлески 

22.01.2026 

13.00 

Пред. 1 ИБОМ 29.01.20260

9.00 

Пред. 

1 

ИБОМ 

Меѓународна 

безбедност  

ПКБ2/304-И/22 Проф.д-р   Пред. 1 ИБОМ  Пред. 

1 

ИБОМ 

Теории на 

организации 

ПКБ2/302-И/22 Проф.д-р Кирил Постолов   Економски 

ф. 

  Економ

ски ф. 

Менаџирање на 

јавниот безбедносен 

сектор 

ПКБ401З/18 Проф. д-р Горан Зенделовск 21.01.2026 

11.00 

Пред. 5 ИБОМ 28.01.2026 

11.00 

Пред. 

5 

ИБОМ 

Менаџирање со 

приватната 

безбедност 

ПКБ2/410-З/22 Доц .д-р Александар 

Павлески 

22.01.2026 

13.00 

Пред. 1 ИБОМ 29.01.20260

9.00 

Пред. 

1 

ИБОМ 

Заштитни системи  ПКБ2/411-З/22 Комисиски/проф. Бакрески 22.01.2026 

10.00 

Пред.19 ФзФ 28.01.2026 

10.00 

Пред.

19 

ФзФ 

Комуникација во 

организациите 

ПКБ2/412-З/22 Проф.д-р   Слушална 

6 

ФзФ  Слуш

ална 

6 

ФзФ 

Заштита на 

податоци 

ПКБ2/406-И/22 проф.д-р Александра 

Деаноска 

 Кабинет Правен 

Факултет 

 Каби

нет 

ПФ 

Бизнис менаџмент ПКБ2/407-И/22 Проф.д-р Леонид Наков  Фонолабор

аторија 

Економски 

Факултет 

03.02.2026 

11.00 

Фоно

лабо

ЕФ 



ратор

ија 

ТРЕТА ГОДИНА 

 

 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

Корпоративна 

безбедност 

ПКБ513-З/22 Проф.д-р Оливер 

Бакрески 

22.01.2026 

10.00 

Пред.19 ФзФ 28.01.2026 

10.00 

Пред.

19 

ФзФ 

Кризен 

менаџмент 

ПКБ514-З/22 проф.д-р Марина 

Митревска 

27.01.2026 

09:00 

Пред.2 ИБОМ 03.02.20260

9:00 

Пред.

2 

ИБОМ 

Вовед во 

криминалистика 

ПКБ/515-З/22 Проф. д-р Тања 

Милошевска 

21.01.2026 

11.30 

Пред. 4 ИБОМ 02.02.2026 

11.30 

Пред. 

4 

ИБОМ 

Глобализацијата и 

приватната 

безбедност 

ПКБ3/618-З/22 Проф.д-р Горан 

Зенделовски 

21.01.2026 

11.00 

Пред. 5 ИБОМ 28.01.2026 

11.00 

Пред. 

5 

ИБОМ 

Економика на 

организациите 

ПКБ509И Проф.д-р Кирил 

Постолов 

  Економски 

Ф. 

  ЕФ 

Менаџирање со 

јавниот 

безбедносен 

сектор 

ПКБ3/508И-22 Проф. д-р Горан 

Зенделовски 

21.01.2026 

11.00 

Пред. 5 ИБОМ 28.01.2026 

11.00 

Пред. 

5 

ИБОМ 

Цивилна заштита ПКБ601 Проф.д-р Сергеј 

Цветковски 

21.01.2026 

12.00 

Пред. 1 ИБОМ 28.01.2026 

12.00 

Пред. 

1 

ИБОМ 

Регулација на 

оружје и 

експлозиви 

ПКБ602 Комисиски/Проф.д-р 

Сергеј Цветковски 

 Пред. 1 ИБОМ  Пред. 

1 

ИБОМ 

Меѓународна 

безбедност 

ПКБ601И Проф.д-р Рина Киркова 26.01.2026 

10.00 

Пред. 1 ИБОМ 02.02.2026 

10.00 

Пред. 

1 

ИБОМ 

Кривично право ПКБ602И проф.д-р Александра 

Деаноска 

 Кабинет ПФ  Каби

нет 

ПФ 

Заштитни системи ПКБ603И Комисиски/ проф. д-р 

Оливер Бакрески 

22.01.2026 

10.00 

Пред.19 ФзФ 28.01.2026 

10.00 

ФзФ ИБОМ 



ЧЕТВРТА ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

Менаџирање со 

човечки ресурси 

во безбедноста 

ПКБ701 Проф.д-р Марина 

Митревска 

27.01.2026 

09:00 

Пред.2 ИБОМ 03.02.20260

9:00 

Пред.

2 

ИБОМ 

Технолошка 

безбедност 

ПКБ702 Проф.д-р Зорица 

Салтировска 

23.01.20260

9:30 

Пред. 5 ИБОМ 30.01.20260

9:30 

Пред. 

5 

ИБОМ 

Заштита на 

критична 

инфраструктура 

ПКБ701И Проф.д-р Тони Милески 21.01.2026 

10:00 

Пред. 4 ИБОМ 28.01.202610

:00 

Пред. 

4 

ИБОМ 

Организиран 

криминал и 

корпупција 

ПКБ702И Проф.д-р Тања 

Милошевска 

21.01.2026 

11.30 

Пред. 4 ИБОМ 02.02.2026 

11.30 

Пред. 

4 

ИБОМ 

Био-безбедност ПКБ703И Проф.д-р Сергеј 

Цветковски 

21.01.2026 

12.00 

Пред. 1 ИБОМ 28.01.2026 

12.00 

Пред. 

1 

ИБОМ 

 


